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Zawada 

Nr: NLP/PZP/22/2025 
Dotyczy: „Wykonanie dostaw, usług oraz robót budowlanych w formule „pod klucz” – budowa 
próbopobierni oraz układu pomiaru ilości paliwa z biomasy dostarczanego do Enea Elektrownia P 
ołaniec Spółka Akcyjna transportem samochodowym”, prowadzonego pod numerem 
NLP/PZP/22/2025. 
 
Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, 
udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji. 

 
 
Pytanie nr 287: 
W nawiązaniu do otrzymanych odpowiedzi w dniu 27.10.2025 r. prosimy o udostępnienie zaktualizowanego 
wzoru umowy uwzględniającego dopuszczone przez Zamawiającego zmiany. 
Odpowiedź na pytanie nr 287 
Zamawiający publikuje wzór umowy uwzględniający treść modyfikacji nr 2. 
 
Pytanie nr 288: 
W nawiązaniu do otrzymanej odpowiedzi nr 111 z dnia 27.10.2025 r. prosimy o informacje czy Zamawiający 
dopuszcza, aby pomieszczenia przeznaczone do obsługi próbek stanowiły budynek, natomiast miejsce poboru 
próbek stanowiło obiekt budowlany - zadaszona wiata, trwale związana z gruntem? 
Odpowiedź na pytanie nr 288 
Zamawiający informuje, że zgodnie PAB oraz PZT pomieszczenie do pobierania  próbek zostało opisane jako 
wydzielone stanowiska do pobierania próbek wewnątrz hali próbopobierni o konstrukcji lekkiej stalowej 
jednokondygnacyjnej, która będzie posadowiona na ławach i stopach żelbetowych. Zaproponowany sposób 
wykonania Próbopobierni wraz ze stanowiskiem pobierania próbek przez potencjalnego wykonawcę musi 
spełniać swoją funkcję, formę oraz założenia, należy również wziąć pod uwagę pozyskane decyzje, przygotowaną 
dokumentację oraz czas ukończenia zadania. 
 
Pytanie nr 289: 
Czy Inwestor dopuszcza lokalizację pomieszczeń obsługi poboru próbek nad halą próbopobierni jako kolejna 
kondygnacja? 
Odpowiedź na pytanie nr 289 
Zamawiający nie dopuszcza lokalizacji pomieszczeń obsługi poboru próbek nad halą próbopobierni jako kolejna 
kondygnacja. 
 
Pytanie nr 290: 
W związku z błędnie przesłanym pytaniem (podczas kopiowania, tekst omyłkowo nie został wykreślony), prosimy 
o ponowne rozpatrzenie prośby: 
Zwracam się z prośbą o usunięcie z wzoru gwarancji zwrotu zaliczki stanowiącego załącznik nr 6 sformułowania jak 
poniżej: 
Gwaranta każdej kwoty do łącznej maksymalnej wysokości [kwota] [waluta] (słownie: [●]) w zakresie roszczeń z 
tytułu braku zwrotu zaliczki oraz roszczeń z tytułu nieprzedłużenia lub niezapewnienia zabezpieczenia zwrotu 
zaliczki zgodnie z Umową. 
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Odpowiedź na pytanie nr 290 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zapis załącznika nr 6 do umowy jest 
odzwierciedleniem zapisów umownych zawartych w pkt 6.49.3. 
 
Pytanie nr 291: 
Prosimy o informacje czy rozbudowa istniejącej licencji oprogramowania awizacji wchodzi w zakres 
podmiotowego postępowania przetargowego i czy należy uwzględnić ją  
w wycenia? 
Odpowiedź na pytanie nr 291 
Zamawiający informuje, że zakup/rozbudowa licencji systemu Awizacji nie wchodzi w zakres podmiotowego 
postępowania i nie wchodzi do zakresu obowiązków Wykonawcy (w związku z czym nie należy ich uwzględniać w 
wycenie). 
 
Pytanie nr 292: 
Zgodnie z otrzymanymi odpowiedziami oraz udostępnioną Decyzją o Środowiskowych Uwarunkowaniach 
GOS.6220.7.2024 KGOS z dnia 2024-11-05, prosimy o udostępnienie pozwolenia zintegrowanego – decyzja 
Wojewody Świętokrzyskiego znak: Śr.III.6618-12/05 z dnia 29.06.2006 r. przywołanego w ww. dokumencie. 
Odpowiedź na pytanie nr 292 
Zamawiający udostępnia pozwolenie zintegrowane. 
 
Pytanie nr 293: 
Prosimy o podanie systemu VMS jaki używa Inwestor. Pełna funkcjonalność nowych kamer wymaga znajomości 
docelowego systemu VMS. 
Odpowiedź na pytanie nr 293 
System VMS używany przez Zamawiającego to Mirasys. 
 
Pytanie nr 294: 
Zwracamy się z prośbą o modyfikację warunku udziału w postępowaniu opisanego w pkt VII 2. 4 lit b) SWZ w 
odniesieniu do: Specjalisty ds. AKPiA (Aparatura Kontrolno-Pomiarowa i Automatyka), DCS oraz urządzeń 
telekomunikacyjnych. 
W odniesieniu do warunku dotyczącego doświadczenia kluczowej kadry Wykonawcy, jaką są Specjaliści, zwracamy 
się z prośbą o modyfikację warunku udziału w postepowaniu poprzez dopuszczenie wymaganego doświadczenia 
zdobytego podczas realizacji zadań po stronie Wykonawcy, a nie wyłącznie jako Inspektorzy Nadzoru.  

Uwzględnienie doświadczenia nabytego po stronie Wykonawcy jest uzasadnione dla zapewnienia profesjonalnej 
realizacji projektu. Prosimy o uwzględnienie naszej prośby  
i odpowiednie doprecyzowanie wymogu dotyczącego doświadczenia kadry  
w dokumentacji przetargowej, aby kadra Wykonawcy mogła wykazać doświadczenie zdobyte w realizacji robót 
budowlanych jako Wykonawca, a nie wyłącznie jako Inspektor Nadzoru. 

Proponowane brzmienie: 

b) dysponuje (lub przedstawi pisemne zobowiązanie innych podmiotów  
do udostępnienia potencjału) co najmniej następującymi osobami spełniającymi poniższe 
wymagania: 



Enea Elektrownia Połaniec S.A. 
28-230 Połaniec, Zawada 26 

NIP 866-000-14-29 
REGON 830273037 

  
 

 

3 
  

• Specjalista ds. AKPiA (Aparatura Kontrolno-Pomiarowa  
i Automatyka,), DCS oraz urządzeń telekomunikacyjnych – niniejsza osoba powinna 
posiadać następujące kwalifikacje zawodowe, doświadczenie: 

i. wymagana minimalna liczba osób: 1 
ii. co najmniej 2 – letnie doświadczenie w pracy jako członek Zespołu Generalnego 

Wykonawcy lub w pełnieniu funkcji Inspektora Nadzoru - jako specjalista ds. AKPiA, 
przy realizacji projektów inwestycyjnych zakończonych odbiorem końcowym  (o 
wartości powyżej 5 000 000 zł brutto każdy projekt inwestycyjny)  
w elektrowniach, elektrociepłowniach zawodowych lub zakładach przemysłowych. 

Odpowiedź na pytanie nr 294 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany 
 
Pytanie nr 295: 
W nawiązaniu do udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi oraz udostępnionej Decyzji w sprawie wydania 
pozwolenia wodnoprawnego K.RUZ.4210.321.2024 z dnia 29.01.2025 podpunkt 17) prosimy o informację czy 
Zmawiający posiada decyzję obejmującą swoim zakresem również wagę netto (nr 8 wg Załącznik nr 4 do PFU 
nowy)? 
Odpowiedź na pytanie nr 295 
PFU przewiduje budowę 4 wag i wykonawca jest zobowiązany do całościowej realizacji zadania w tym zakresie 
pod względem formalnym i technicznym. 
 
 
 

Z poważaniem 
Pełnomocnik Kierownika Zamawiającego 
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